

Penny Lane, Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 98 46 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Henrik Gregers Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Penny Lane, Sønderborg ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 98 46 93
Stiftet: 25. august 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Henrik Gregers Hansen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 673.606 kr. mod 209.040 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.482 kr. mod -100.216 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af COVID19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på ialt 974.965 kr.

Det er ledelsens forventning at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation under tvangslukningen i 2022 og herefter får lov at åbne igen, og dermed sikre et overskud igen i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	673.606	209.040
2 Personaleomkostninger	-305.238	-236.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.407	-20.685
Andre driftsomkostninger	0	-31.400
Driftsresultat	325.961	-79.387
Øvrige finansielle omkostninger	-8.375	-9.068
Resultat før skat	317.586	-88.455
Skat af årets resultat	-60.104	-11.761
Årets resultat	257.482	-100.216
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	257.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.216
Disponeret i alt	257.482	-100.216

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.071
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.071</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	185.222	171.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.222</u>	<u>181.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>195.222</u>	<u>195.237</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.000	76.000
Varebeholdninger i alt	<u>107.000</u>	<u>76.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	222.747	0
Andre tilgodehavender	184.486	420.100
Periodeafgrænsningsposter	5.442	569
Tilgodehavender i alt	<u>412.675</u>	<u>420.669</u>
Likvide beholdninger	154.699	16.200
Omsætningsaktiver i alt	<u>674.374</u>	<u>512.869</u>
Aktiver i alt	<u>869.596</u>	<u>708.106</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	228.865	-28.617
Egenkapital i alt	353.865	96.383
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	31.400
Hensatte forpligtelser i alt	0	31.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	194.978
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.463	114.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	82.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.415	0
Selskabsskat	60.104	0
Anden gæld	191.649	188.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.731	580.323
Gældsforpligtelser i alt	515.731	580.323
Passiver i alt	869.596	708.106

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	974.965	925.499
	<u>974.965</u>	<u>925.499</u>
Omkostninger:		
Forventet bøde fra konkurrencestyrelsen	0	31.400
	<u>0</u>	<u>31.400</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	974.965	925.499
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-31.400</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>974.965</u>	<u>894.099</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	297.929	231.308
Pensioner	3.448	2.792
Andre omkostninger til social sikring	1.515	1.231
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.346</u>	<u>1.011</u>
	<u>305.238</u>	<u>236.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået husleje og forpagtningskontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 370 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Henrik Gregers Holding ApS og CVR-nr. 36 68 30 90. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.